

Nordica Private Equity A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 14 08 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordica Private Equity A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 14 08 36 77
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Ullerup Kjær Flemming Heegaard Martin Basse
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.643 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.571	-48
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.605.871	0
Andre finansielle indtægter	8.271	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.253	0
Resultat før skat	-2.663.282	63
3 Skat af årets resultat	20.250	-25
Ordinært resultat efter skat	-2.643.032	38
Årets resultat	-2.643.032	38
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.813	0
Overføres til overført resultat	0	38
Disponeret fra overført resultat	-4.200.845	0
Disponeret i alt	-2.643.032	38

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.461	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.937.267	107
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Andre tilgodehavender	3.155.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.173.728</u>	<u>5.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.173.728</u>	<u>5.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.243
Udskudte skatteaktiver	3.310	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.940	0
Andre tilgodehavender	161.200	155
Tilgodehavender i alt	<u>181.450</u>	<u>1.398</u>
Likvide beholdninger	<u>43.505</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.955</u>	<u>1.440</u>
Aktiver i alt	<u>20.398.683</u>	<u>6.547</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.813	0
6	Overført resultat	445.423	523
	Egenkapital i alt	8.003.236	6.523
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.357.207	0
	Gæld til associerede virksomheder	38.240	0
	Selskabsskat	0	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.395.447	24
	Gældsforpligtelser i alt	12.395.447	24
	Passiver i alt	20.398.683	6.547
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Selskabet har i 2018 ikke udbetalt løn. (2017: kr. 0)		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.063	0
Andre finansielle omkostninger	1.190	0
	<u>100.253</u>	<u> 0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.940	25
Årets regulering af udskudt skat	-3.310	0
	<u>-20.250</u>	<u> 25</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	500
Tilgang i årets løb	95.000	0
Afgang i årets løb	0	-500
Kostpris 31. december 2018	95.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.539	0
Opskrivninger 31. december 2018	-13.539	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	81.461	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S kr.
Sales Partners ApS, Charlottenlund	90 %	39.868	-10.132	35.881
NPE II ApS, Charlottenlund	100 %	45.580	4.420	45.580
		85.448	-5.712	81.461

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	106.890	0	
Tilgang i årets løb	14.420.435	155	
Afgang i årets løb	-155.000	0	
Kostpris 31. december 2018	14.372.325	155	
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.148.659	-48	
Årets tilbageførsler på afgang	48.110	0	
Kapitalbevægelser	4.165.486	0	
Opskrivninger 31. december 2018	2.064.937	-48	
Årets afskrivninger på goodwill	-499.995	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-499.995	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.937.267	107	
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.499.887	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S
	Ejerandel	kr.	kr.
Yourpay ApS, Taastrup	44,99 %	12.575.463	-4.960.128
Camperworld Holding A/S, Greve	49 %	1.590.064	169.630
		14.165.527	-4.790.498
			15.937.267

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	6.000.000	0	523.565	6.523.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.557.813	-4.200.845	-2.643.032
Kapitalbevægelser	0	0	4.122.703	4.122.703
Egenkapital 31. december 2018	6.000.000	1.557.813	445.423	8.003.236

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-31 09:19:38Z

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-05-31 09:28:59Z

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-05-31 09:28:59Z

NEM ID 

Martin Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-593562228680

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-31 10:43:49Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 10:58:20Z

NEM ID 

Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-31 14:35:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXUHL-WB6E7-OG7A6-L7COY-30BAHHY403

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>